
 

 
 

 

 
 

Settore Urbanistica e Territorio 
Servizio Tributi 

 
 

Determinazione n.13    del 30-06-2008 
 

 
  

Oggetto: SERVIZIO DI OUTSOURCHING 
 
 
 

 
 
 
Intervento codice :                       capitolo:         esercizio: 
 
Importo impegno : € 
 
Numero impegno: 
 
Codice Creditore: 
 
 
 
 

°Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria di cui all’art.151 comma 4 d.to l.gsl. 
267/2000, T.U.E.L.    
 
°Diniego di visto per…………………………………………………………………………….. 
……………………………………………………………………………………………………. 
……………………………………………………………………………………………………. 
 
Varedo, 02-07-2008                                 IL CAPO SETTORE FINANZIARIO  
                                                                           dott.ssa Carla Baldoni   

 



 

 
 

DETERMINAZIONE SERV. TRIBUTI n. 13 del 30-06-2008  -  pag. 2  -  COMUNE DI VAREDO 
 

 
OGGETTO: SERVIZIO DI OUTSOURCHING 

  
  
 

 
IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 

 
   Vista la situazione dell’organico del Servizio tributi e ritenutolo non congruo ai fini 
dell’attuazione degli obiettivi del Peg nonché al lavoro di accertamento dell’Imposta comunale sugli 
immobili relativi agli anni 2005 residuale e 2006;  
 Ritenuto procedere nell’attuare quanto proposto e concordato con l’Assessore 
competente in data 25/06/2008; 
 Ritenuto incaricare per il servizio di outsourching la società A & B Spa vista anche 
l’esperienza positiva avuta a fine anno 2007; 
 Verificato che la Società ha presentato preventivo in data 18/0672008 nostro prot. 9495 
allegato al presente atto; 
 Dato atto che le giornate di presenza, n. 25 preventivate, del personale della società A & 
B Spa verranno concordate con il Funzionario Responsabile I.C.I. in base alle esigenze 
dell’ufficio ed all’affluenza del pubblico;  
 Vista la deliberazione C.C. n. 61 del 20/12/2006 in titolo: Approvazione regolamento 
per l’affidamento dei contratti di lavoro, servizi e forniture del Comune di Varedo; 
   Vista la deliberazione di G.C. n. 132 del 02.03.1993 in titolo: “Imposta comunale sugli 
immobili (I.C.I.). Attività organizzativa e gestionale – designazione funzionario”; 
            Visto l’art. 183, nono comma del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267; 
            Dato atto che il presente provvedimento diviene esecutivo con l’apposizione del visto di 
regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria, da parte del Responsabile del Servizio 
Finanziario, ai sensi dell’art. 151, comma 4, del D.Lgs. 267/2000; 
 

DETERMINA 
 
1) di incaricare a società A & B Spa per il servizio meglio specificato in  premessa narrativa alle  
modalità e condizioni tutte riportate nell’allegato preventivo di spesa per n. 25 giornate di attività di 
outsourching. 
2)di impegnare la spesa di €. 10.000,00.= oltre IVA a favore della società A & B Spa per le causali 
di cui alla premessa narrativa. 
3)di imputare la spesa al cap. 1120 inserito nell’intervento 1010403  per €. 6.000.= ed al cap. 1122 
inserito nell’intervento 1010403 per €. 6.000.= del P.E.G. del corrente esercizio, sul quale si 
costituisce vincolo definitivo. 
4)di provvedere, con separato atto, alla relativa liquidazione  a presentazione fattura. 
5)di trasmettere la presente determinazione al Responsabile del Servizio Finanziario per le 
registrazioni di sua competenza. 
 
      Il Funzionario responsabile ICI  
            Rag. Domenico DANINI 
 
Visto: Il Capo settore Urbanistica e territorio 
                  Arch Grazia MARELLI  
 


